
Pielikums Nr.1 

24.04.2023. 

 

Dīzeļģeneratora tehniskā specifikācija 

Darbības parametri   

Maksimālā jauda ne mazā kā  10 kW 

Maksimālā jauda ne mazāk  12.5 kVA 

Nomināla voltāža   400 V 

Fāžu skaits   3 f 

Piedziņas dzinēja barošana   dīzeļdegviela 

Degvielas tvertnes tilpums ne mazāks par  30 l 

Degvielas patēriņs pie 75 % slodzes ne 

vairāk      
2.1 l/h 

Autonomā darbība ne mazāk  16 h 

Skaņas jaudas līmenis ne lielāks par  110 LwA Db(A) 

Akustiskā spiediena līmenis uz 1 m ne 

vairāk 
100 dB(A) 

Akustiskā spiediena līmenis uz 7 m ne 

vairāk 
 80 dB(A)  

Aizsardzības klase IP un augstāk  IP23 

Izolācijas klase  H 

Izejas ligzda  230V 10 A ar ķēdes pārtraucēju 

Izejas ligzda  

Izejas ligzda  

230V 16A ar automātisko slēdzi 

400V 16 A ar automātisko slēdzi 

Iekārtas garums ne vairāk par  90 cm 

Iekārtas platums ne vairāk par  

Iekārtas augstums ne vairāk par  

60 cm 

80 cm 

Iekārtas svars ne vairāk par   170 kg 

Iedarbināšanas tips       elektrostarteris 

Garantija      36 mēneši 
 

Piegādes vieta - Talsu ielā 84, Ventspilī. 

 

Papildinformācija – ekspluatācijas iecirkņa vadītājs G.Briedis, m.t. 29474949; 
 

Piedāvājumu var iesniegt Talsu ielā 84, Ventspilī vai pa e-pastu – iepirkumi.vsiltums@ventspils.lv 

(ieskenēts piedāvājums). 

Cenu aptaujas vērtēšanas kritērijs – zemākā cena, tehniskās prasības. 

Cenu aptaujas piedāvājumu iesniegšanas termiņš līdz 2023.gada 3.maijs plkst. 9:30. 

 

 

 

Ekspluatācijas iecirkņa vadītājs    Gundars Briedis 
 

mailto:iepirkumi.vsiltums@ventspils.lv

